del 21.01.2019) per l’affidamento dei Lavori di “SISTEMAZIONE RETE FOGNARIA 

MERCATALE – SAN CASCIANO VAL DI PESA – 1° LOTTO”. 

 la stessa lettera di invito dove sono indicati ed individuati: 

 il quadro economico dell’intervento per complessivi Euro 169.487,52 

(centosessantanovemilaquattrocentoottantasette/52), di cui Euro 29.179,00 

(ventinovemilacentosettantanove/00) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso; 

 il metodo di gara per procedura negoziata in esecuzione della disciplina dell’Accordo Quadro; 

 il criterio di aggiudicazione del minor prezzo con applicazione del dispositivo di cui all’art.

[...]

Costruzioni Strade S.r.l. (p. iva 03183200488) con sede in 50038 Scarperia e San Piero (FI) 

Via Massorondinaio n. 12/A – che ha offerto un ribasso del 10,750% sull’Elenco Prezzi 

dell’Accordo Quadro, per un importo complessivo dei lavori in affidamento pari ad Euro 154.404,35 

(centocinquantaquattromilaquattrocentoquattro/35) di cui Euro 29.179,00 (diconsi euro 

ventinovemilacentosettantanove/00) per oneri della sicurezza.  

5) Di dare atto che la presente aggiudicazione definitiva è da considerarsi efficace ai sensi del comma 7 

dell’articolo 32 del D. Lgs. 50/2016. 

6) Di dare atto che, con la notifica della presente determina ai partecipanti alla procedura, si dà